
 

Decisão nº 02/Coordenação de Curso/LCNM 

 

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS NATURAIS E 
MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 001/PROEG/2020, DE 
21 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

CONSIDERANDO o constante no processo SEI nº 
23108.042055/2020-46. 

  

R E S O L V E :  

Artigo 1o - Designar os Docentes Débora Eriléia Pedrotti 
Mansilla - matrícula Siape 2062062, Lenicy Lucas de Miranda Cerqueira - 
matrícula Siape 2444462, e Marcelo Paes de Barros - matrícula Siape 
2585116, para constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Nº 
001/2020/IF/UFMT, para escolha de Docentes do Curso de Licenciatura em 
Ciências Naturais e Matemática - Modalidade à Distância. 

 

Cuiabá, 08 de junho 2020. 

  

 

 

Marcelo Paes de Barros 

Coordenador do curso de Ciências Naturais e Matemática 


